obligatōe et orariū restringerē nūmis. c. i. de  
voto. si vellet capite obsequiū omittare in p-  
petuā religionis obseruantiā tūc puto q̄ po-  
terit et sic loquit d.c. scripture. et hui⁹ dicit du-  
plex ē rō. p̄ fauore religionis. z⁹ qr̄ ip̄edit p-  
egali obsequio ppetuū deo seruitū qd nō cō-  
tingit qn̄ simpl̄ omittat in mai⁹ bonū et mi⁹  
et hoc offēdit iuris rla. z⁹ casu qn̄ iuramētū  
seu pmissū cernit vtilitatez p̄uata dico q̄ si  
ne illi⁹ cui fit prestiū omensu omittari etiā in  
meli⁹ n̄ pōt nec pdest in hoc superioris auctas  
ad hoc qd nō. eo. q̄to. et Inn. i. c. cū inter p. d  
renū. sentit Jo. an. in rla. in malis. de re. iur.  
in mercuri. p̄ quo facit qr̄ debitor nō p̄t vna  
rem etiā meliorez p̄ alia solue īvito creditore  
vt in. l. iij. ff. si cer. pe. et insti. qui. mo. col. ob. in  
prin. et p̄ hec ē expedita prima pars. c. // De  
nīo ad secūdā pte. c. et quero d̄ intellectu ipsi⁹  
solutio dic vt sentiūt doc. q̄ pōt intelligi qn̄  
quis se obligauit sub certa oditōe vel respe-  
ctu alicui⁹ rei osequende tacite vel exp̄isse. exē  
plū obligauit me tibi seruire rōe feudi ī bello  
qd mihi ccessisti. certe si aufers mihi feuduū  
non teneor tibi ad seruitū ar. i. c. i. de feu. et d̄  
loca. potuit. vel pmisi te nō expellere d̄ domo  
tibi ccessa p̄ me ī ēphiteosim certe tacite sub  
intelligit si solueris mihi canonē. al si nō sol-  
uis possuiz te expellere qr̄ tu nō seruas id rōe  
cui⁹ facta fuit pmissio. l. quero. s. inter locato-  
rem. ff. loca. et pro predictis est illa iuris regu-  
la frangenti fidē fides frangit eidez. vt in re-  
gula frustra fidē. de regu. iu. li. vi. hec etiā p-  
cedunt in promissione iurata vt hic eadē rōe  
hosti. ponebat casuz ī eo qui iurauit alicui⁹  
seruire usq̄ ad tempus pro certo salario sibi  
quolibet mēle soluēdo cessatuū fuit ī solutōe  
querebat an sine metu p̄iurij posset iste a ser-  
uitio d̄stere et religionē intrare. Endetur q̄  
sic dupliū rōne fm eu. et p̄ hoc sentit q̄ prin.  
et finis. c. ponat vnu et idem factū. et licet hoc  
posset admitti tū de modicuz deseruiret p̄ia  
rō. c. qr̄ pōt iste venire otra pmisionē p̄m̄ hāc  
casus positionē etiam nō facta omittatione ī  
melius. et nō et hoc et ex ter. q̄ doctor qui pro-  
misit legere pro certo salario sibi soluēdo cer-  
tis temporib⁹ licite defistit a lectura si sibi nō  
satissit in tēpore fm promissionē tempore ob-  
ligationis factā et hoc habeo p̄ idubitato cū  
nō possit oductor agere otra eū nī adimpleat  
ostraduz ex parte sua. ar. in. l. iulian⁹. s. offerri  
ff. loca. et l. ediles. in fi. ff. de edi. edict. et d. rla.  
frustra fidem. h̄ dubitandū est an p̄ tpe quo  
non legit et defecit solutōis non facie possit  
petere salarium et v̄ q̄ non qr̄ ipse nō adiple-  
uit ostraduz p̄ parte sua pro hoc iura p̄rie all  
et maxime facit d. l. ediles. in fi. p̄ quē ter. au/  
diui ita determinasse alber. de rosa. // Ego

hoc admitterē qn̄ potuit adimplere ostraduz  
et nō adimpleuit. nā tūc v̄ voluisse recedere  
a ostradu nā poterat agē otra oductorē actio  
ne locati et sic osequi salariorū. si aut̄ n̄ legit q̄  
pter pecunie defecit nō potuit stare in loco  
et satis puto q̄ poterit agere ad iteresse exq  
p̄ eū nō stetit p̄ h̄ bo. tex. in. l. si ī lege. s. colon⁹  
ff. lo. ad idē. l. q̄ opas. eo. ti. // Sed otra p̄cā  
et otra tex. op. v̄ enī q̄ nō seruāti fidē sit fides  
seruāda. vt in. c. noli estimare xxij. q. i. vbi d̄r  
q̄ hosti ē fides seruāda ad idē. c. qd deo pari.  
xxij. q. v. vbi d̄r q̄ si marit⁹ et vxor pmiserūt  
oūtūtētā l̄ alter non seruet reliqu⁹ tū seruare  
tenet facit etiā. c. īnocēs. xxij. q. iij. vbi fides  
fuit seruata illi qui fraudulēt illam accepit.  
So. de his trib⁹ canonib⁹ gl. oponit et soluit  
vt in ea pz. Sed tu dic clari⁹ qn̄q̄ enī due ob-  
ligatōes respectiūt ad inuicē vt quia pmisi  
tibi certū quid qr̄ tu pmisi mihi aliqd alii  
uo et tūc si tu nō adimples ex pte tua non te  
neor ego adimple ex pte mea et ita loquitur  
iste tex. ad idē. c. oūtitut⁹. de penis. et l. cuj⁹ ppo  
nas. ij. Et. de pacl. et d. rla. frustra fidē. Idē di-  
co qn̄ ego sol⁹ me obligauit h̄ obligatio mea  
fuit oūtōnata respectu alic⁹ adimplēdi p̄ te  
puta pmisi pro te ire romā si dederis mihi x.  
h̄ certe si nō des mihi non teneor qr̄ obligatō  
mea nō purificat nisi a tpe extis oūtōnatis  
vt l. cedere diē. ff. de b. fig. et insti. de b. obli. s.  
et oūtōnali. et ita p̄prie loquitur iste tex. nā  
bis hic repetitur verbū oūtōi. qn̄q̄ enī obli-  
gatōes non respectiūt ad inuicē. i. nō resle-  
ctunt ad idē factū h̄ ad diuersum. vtputa p-  
misi tibi dare simplicē certum librū et iurauit  
tu etiā postea iurasti aliquid facere. certe l̄  
ego non ad impleā pro me promissionē meā  
tu tū nō euitas p̄iurij si differs ad implē p-  
missionē tuā qr̄ tu nō pmisi rōe pmisionis  
mee. h̄ simpl̄ et de spē ad spēz nō admittit cō-  
pēlatio ut nō. in. c. ij. de depo. et hāc oūtōnē  
voluit Cy. i. l. cuj⁹ pponas. ij. p̄al. allegat. l. si. s.  
pe. ff. de eo p̄ quē factū erit. sic pōt intelligi. c.  
qd deo pari. all. in glo. pro otraria loquitur enī  
de marito et vxore q̄ pmiserūt oūtētā deo  
et sic quelz promissio fuit simplex respectu dei  
licz ergo vñ non fuet nō tū p̄ h̄ alter liberaet  
exquo pure et sine oūtōnē pmisit. nam que  
sine oūtōnē promittūt sine oūtōnē exsolue-  
ta sūt. vt i. c. vñico. xxij. q. viij. // Ad. c. noli  
estimare. dic q̄ loquitur qn̄ hosti ad certū actū  
fuit fides promissa que seruanda est exquo  
hostis interi seruat fidē. Ad. c. īnocēs. dic q̄  
multū facit loquitur ei quando quis extor-  
sit iuramentum simplicē per fraudem ita  
q̄ ipse nil promisit et loquitur de gabaoni-  
tis et de intellectu illius. c. dic vt plene ibi  
notatur maxime in. s. se. et ibi per archy.